————— Original Message-----
From: 5
Sent: Tuesday, September 01, 2015 09:21 AM W. Europe Standard Time

To: S

Sl
Subject: Gegevens Vigilance

Goedemorgen 5
Hierbij de gegevens van het bedrijf Vigilance en het korte verslag van het overleg terzake onderzoek

———————
Overleg 27-08-2015
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Met vriendelijke groet,
5

id | Dienst Infrastructuur i.o.
afdeling Opsporing / team Zuid West Breda

Adres: Graaf Engelbertlaan 165, 4837 DT Breda
Blist 06 - 5

ﬁ +31 (076 -pmmm 5

I S1O76-pumm 5
E-mail s @Klod poliie.n!
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5

Van:

Verzonden: dinsdag 1 september 2015 09:44
Aan: I S
Onderwerp: RE: Gegevens Vigilance

Ik kan Vigilance benaderen, we hebben al eerder geprobeerd zaken te doen (maar telkens was het
niet nodig, omdat voor de inzet al een aanhouding was verricht) ?

We moeten er overigens wel rekening mee houden dat het nu (deze tijd van het jaar) vaak bewolkt is
en dan zie je niks.

Vriendelijke
groct. I
1

Commissaris

van politie

10 Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum
DLOS g

N
0 @Politie.nl
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Van: s
Verzonden: dinsdag 8 september 2015 9:33
Aan: [ 5
Onderwerp: RE: Gegevens Vigilance

Hep 5
Hoe is het afgelopen [ met deze zaak? 1/4/6
Met vriendelijke groet,
5
Politie/Landelijke Eenheid|Dienst Operationele Samenwerking.
Tijdelijk werkzaam bij de Afdeling Specialistische Ondersteuning Limburg.
Ondersteuningsdesk i.o.
afdeling Frontoffice
Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen
Postbus 100, 39700 AC Driebergen

M O 5
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Van: p 7
Verzonden: dinsdag 8 september 2015
12:06 Aan:p . S
CC:

Onderwerp: RE: Gegevens Vigilance

Hallogmm

Ik wil jou wel hartelijk danken voor jou meedenken, in contact brengen en inspanningen die je voor ons hebt
uitgevoerd.
Met vriendelijke groet,

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Infrastructuur i.o.
afdeling Opsporing / team Zuid West Breda
Adres: Graaf Engelbertlaan 165, 4837 DT Breda

"S- S
2 a1 o6 -

I +31(0)76 -pummm 2
E-mail S @ked poliien 5
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----- Original Message-----

From: 5

Sent: Tuesday, September 08, 2015 12:14 PM W. Europe Standard Time
To: 5

Subject: FW: Gegevens Vigilance

1/4/6
Hallo 5
Nog bedankt voor jou inspanningen voor inzet van vigilance dan wel skyline maar g
I - Zie mail ondler var
Gl 5
Met vriendelijke gj;roet,

Politie/Landelijke Eenheid|Dienst Operationele Samenwerking.

Tijdelijk werkzaam bij de Afdeling Specialistische Ondersteuning Limburg.
Ondersteuningsdeski.o.

afdeling Frontoffice

Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

Postbus 100, 39700 AC Driebergen

M o6 5
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5

Van:

Verzonden: maandag 19 oktober 2015 17:19

Aan: I

Onderwerp: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoi - 5 1/4/6

ik zou graag even contact hebben over een mogelijke inzet iy, athankelijk ook

van het weer. Kunnen wij daarover even contact hebben ?
Dank,

ll 5

Vriendelijke groet,
I

Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid
[ Kennis-en Leercentrum DLOS 5

31—
B @Politie.nl
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----- Oorspronkelijk bericht -----

Van: p e @vigilance.nl] 5
Verzonden: Tuesday, October 20, 2015 10:16 AM

Aan: [

Cc: @vigilance.nl> 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Beste- 5
We hebb3?6een toestel beschikbaar metfi 4/6

Kosten| 0 per viieguur, afhankelijk van de dag waarop wordt geviogen komen hier nog kosten bij voor een

nachtlanding sy 4/6
Voorkeurinzetis e 4/6

Ik hoor graag of inzet is gewenst en wanneer er codrdinatie kan plaatsvinden.
]

[0 heeft aan onze kant de leiding. Hij is te bereiken op: 06y 5

Groeten

. 3

Best regards,

—

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands

+31 (Tel)
+31 (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.
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Van:

Verzonden: dinsdag 20 oktober 2015 21:10
Aan: [ @vigilance.nl

CcC: @vigilance.nl’
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

Beste I

[ ik bel je graag morgenochtend. Wij opteren voor inzet [l

1/4/6
roet,
CvP

I CVP
I ©Foiitie.n

[

+3 1 .

I 5

Commissaris van

politie
[0 Landelijke Eenheid
[0 Kennis- en Leercentrum DLOS

31—

S @Politie.nl

5

121
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----- Oorspronkelijk bericht -----

Vanmmm W @vigilance .l >
Verzonden: Wednesday, October 21, 2015 07:22 AM
Aan:| o o @vigilance.nl

@vigilance.nl> Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte
termijn
Beste 2 5

. staat genoteerd. Bellen vanochtend na 10.00 zou het best voor mij uitkomen. Daarvoor heb ik een  4/6
vergadering op Volkel.

Punten die ik graag wil bespreken zijn.
1. Doel van inzet/Prioriteiten
2. Locatie van grond component/acces techneuten/ondersteuning techneuten 3. Communicatie 4. Opnames (Audio?)

5. Mission Materials/Tactical scenario (Welke kaarten, Spot Maps, Grid systeem wordt gebruikt) 6. Face to face
briefing?
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Van:

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 08:40

Aan: [ @mindef.nl’ 5
CC: _@vigilance.nl'; -@Vigilance.nl'
Onderwerp: Gebruik Basis

Geachte g 5
Mijn naam isf s Commissaris van Politie bij de Landelijke Eenheid van de Nationale Politie. Ik heb een
verzoek: 1/4/6

Het bedrijf Vigilance ondersteunt een Politie-operatie ™ met de PHVIG.

We hebben twee vragen van ondersteuning voor dit operatie:

Kan vliegbasis [ gebruikt worden als landing veld [ . /46

1

a. Grond Handeling is niet nodig. De crew is self supporting.

b.  Wel ATC ondersteuning voor de approach en landing.

c wordt het viiegtuig opgehaald en terug geviogen naarjimn. 1/4/6

2. Kan gebruik gemaakt worden van een van defin UHF frequenties voor “ground-air” en “air-ground”  1/4/6
communicatie tijdens de operatie.

Ik hoop op uw medewerking.

Betrokken man van Vigilance is| 7 (zie cc, telefoon: +3100 5
Met bijzondere dank en vriendelijke groet, [ GvP 5

] i
Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid
] Kennis- en Leercentrum DLOS
+31 R

B @Politie.nl
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Van: @mindef.nl I @mindef.nl]

Verzonden: Thursday, October 22, 2015 10:32 AM

Aan: _ @mindef.nl ; @mindef.nl ;_ @mindef.nl ;
@mindef.nl ; [ @vigilance.nl
I @vigilance.nl>

Ce: - @mindef.nl ;_ @mindef.nl ; _ @mindef.nl
Onderwerp: FW:

Gebruik Basis

Geachtc [N~

allen,

1/3/4/6

Vliegbasis [l gaat de door u verzochte missie ondersteunen. Hiervoor leveren wij een
platform dat opengesteld wordt om [N te kunnen landen en om [N 1/4/6
weer te vertrekken vanat [ - De vertrektijd zou ik graag nog 17476
overlegd zien met [N (Toren) ivm het leveren van een officier op de toren 5
voor de twee openstelling momenten, naast het reeds aanwezige personeel vanwege de

B taak.  4/6

Voorts moet worden opgemerkt dat hiervoor LVL van aanwezig moet zijn ~ 1/4/6
omdat het een betreft, maar ook afhankelijkheden kent mbt het weer. e 5
zoekt uit wat de beschikbaarheid van betreffende LVL personeel is en koppelt

dit terug.

Als laatste kan ik het gebruik van een van onze UHF frequenties voor de missie toezeggen.
Om over de juiste frequentie te kunnen beschikken, wil ik [N vragen hierover 5

contact op te nemen met [N, 5

MvG,
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Van: @mindef.nl I @mindef.nl] 5

Verzonden: Thursday, October 22, 2015 03:54 PM

Aan: [ @mindef.nl ; [ @mindef.nl : IR @mindef.l s S

@mindef.nl ; @vigilance.nl @vigilance.nl>

Ce:[ ' @mindefnl ;7 @mindef.nl ;[ @mindef.nl

Onderwerp: RE: Gebruik Basis

Allen,

[ | kanvoor[ " vluchten ondersteuning leveren. De frequentiel s
eventueel te gebruiken voor deze missie. 4/6

Met vriendelijke groet,

Luchtverkeersleidingfmmmmns

Ministerie van Defensie
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----- OQorspronkelijk bericht -----

Van: g 5
@vigilance.nl] Verzonden:

Thursday, October 22, 2015 05:03 PM Aan:

Cc: @vigilance.nl> 5
Onderwerp: RE: Gebruik Basis

Bestejii 5 1/4/6

De verkeersleider i heeft mij gebeld om afspraken te maken voor . Hij had mij vertelt dat
een email gestuurd is naar jou met mij in de CC, maar ik heb niets ontvangen.

Heb jij een email van defensie ontvangen?

>
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Van:

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 17:53
Aan: [ @vigilance.nl >
Onderwerp: Re: Gebruik Basis

Ik heb alles even doorgestuurd

Commissaris van politie
r Landelijke Eenheid

[ Kennis-en Leercentrum DLOS 5
+31
ER @Politie.nl
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----- Oorspronkelijk bericht -----

Van:| 0 @vigilance.nl] 3
Verzonden: Tuesday, November 03, 2015 11:03 PM
Aan:| 5

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn
Beste] _ 5

Ik hoop dat de inzet naar tevredenheid is verlopen. Wellicht goed om binnenkort eens af te spreken om toekomstige
mogelijkheden te bespreken.

Welke crediteur gegevens kunnen we op de factuur zetten en naar welke instantie moet deze worden verstuurd?

Groet

Best regards,

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands

+31 (Tel)
+31 (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.
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Van: — 5

Verzonden: woensdag 4 november 2015 07:33
Aan: [ @vigilance.nl' 5
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn
Hoipml 5

Ik krijg van de collega’s in het zuiden nog de beelden. Daarna bespreek ik graag eea met je.

Factuur kan gericht worden aan Nationale Politie, Landelijke Eenheid, DLOS/ATOE/KLC tav. pmmmm
Wat is het bedrag (inclusief BTW) ? Dan kan ik de administratie alvast inseinen.

Dank en groet,

. 7

I 5

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid
[ Kennis- en Leercentrum DLOS
3T .
B @Politie.nl

75
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Van:

Verzonden: woensdag 4 november 2015 07:35
Aan: 5
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn
Hoigy 5

Kan jij mij voorzien van de beelden ? En wellicht een stukje tekst over jullie bevindingen ? (lk las al je mail over
de 'geluidsoverlast’).

s
I

Commissaris van

politie

Landelijke Eenheid
Kennis- en Leercentrum DLOS

I
31
B @Politie.nl
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----- Qorspronkelijk bericht -----
Van: e s

=

Verzonden: Wednesday, November 04, 2015 08:57 AM
Aan g s

Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

He [ beelden heb ik ook nog niet ontvangen. Ga er achter aan. Zal volgende week even contact met je 5
hebben/mailen. Heb deze week verder cursus. i maar s er nog een mogelijkheid om 7

dit @ Vervolg te: geve . [ [ Zou weer mooi Zijn. 1/4/6
We houden contact. Groet[7n1 5
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Van: I S

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:15
Aan: B S
Onderwerp: FW: Mogelijke inzet op korte termijn

Bijlagen: OFFERTE POLITIE 22_10_15.pdf; vliegtuig 2.JPG; vliegtuig.JPG

Hoig 5
bijgaand iets over de inzet van het Vigilance-vliegtuig. s
wel goede beelden, blijkbaar. Het heeft ongeveer I gekost (conform 7/6

el
bijgevocgde offerte). Zie het verzoek vanuit 5 IS 2
Weer [ denkik. 76

Groet,

S

Vriendelijke groet,

] 3

Commissaris van politie
I Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS

]
+3 I
E_ @Politie.nl

020



OFFERTE
AERIAL SURVEILLANCE diensten
Landelijke Eenheid Politie

VIGILANCE

Customer: Landelijke Eenheid Politie
Date: 22 oktober 2015



VIGIL ANCGCE

INHOUD
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A N OO D O I s s T B B S DN PN ST 3
B YT O O O 3
C. Ondersteuning op de grond tijdens de opdracht..........cccccoiiiiiiiiiic i 3
D ARHGUE AERFAL SURNEILERNCE:::xosuunsssuas swss s vas st cossos vus i s auii i s s sy 0aana e ce s 3
2 BESCHRIVING SYSTEMEN ......cottuiiciieaieinimieieireee s ssae s e s e srassrs e seeessesns s esessasssesssesnnnasnesses 4
71416 DA~12 MNG I - nnansan s s s s a s 4
7/4/6 [ RO STR——— S —— 6
Datalink s s s s 6
GrOTHS RO vxcmcvswmmmssss o esss s s su sy T s S5 s SRS B S T S TS S TR i s 6
Compatibiliteit/Releasibility ......uiveiiriiiniieeie i 6
3 PRUSOPGAVE EN OVERIGE BEPALINGEN :.cicunnunnnnnnnansanmanunasmanmnanans 7
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4/6

7/4/6

VIGIL ANCGCE

1 OVERZICHT VAN DIENSTEN

A.  Voorbereiding

Voorafgaand aan de opdracht vindt er overleg en coérdinatie plaats met de opdrachtgever.

B. Opbouw

Voor het begin van de opdracht worden het datalink ontvangstation en de analyse terminal
geplaatst. Tevens wordt er die dag uitleg gegeven aan de gebruikers van de analyse terminal.

C.  Ondersteuning op de grond tijdens de opdracht

Vigilance levert ondersteuning gedurende de opdracht.

D. Inhuur AERIAL SURVEILLANCE

Inzet van een vliegtuig dat acteert als een AERIAL SURVEILLANCE met een vlieger en een sensor-

operator gedurende in totaal| on-station:
e Het leveren van real-time Full Motion Video met| verbinding (Min
714/6 Range ') met het grondstation.

s Het totaal aantal uren boven het doelgebied is]

Aannames

1. Transit uren naar operatiegebied en v.v. zijn geen onderdeel van het aantal uren boven het

vlieggebied.

BEDRIJFSVERTROUWELIJK | page 3
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7/4/6

VIGILANCE

2 BESCHRIJVING SYSTEMEN

DA - 42 MNG

De DA-42 MING is een tweemotorig bemand vliegtuig

Power Plant

Engine 2x AUSTRO ENGINE AE300 (168hp each)
Propeller 2x MT 3-blade hydraulic constant propeller
Fuel Grades Jet A, Jet A-1 (ASTM D 1655) and JP-8 (F34)
Performance

Max. Cruise speed (14,000ft, MCP)

Min. operation speed

Consumption at 35% power (loiter speed)

Max. Airborne operation time @ 35% power

Typical airborne operations time

Max. Range @ 50% in 14,000ft standard/auxiliary tank
Take-off distance over 50ft obstacle (ISA SL)

Landing distance over 50ft obstacle (ISA SL)

Max. Service ceiling

328 km/hr TAS

140 km/hr IAS

242 lt/hr

12 hours

6 -8 hours

1,452 km /2,218 km
700 m

570 m

5,486 m

177 kts TAS
76 kts IAS
6.4 US gal/hr

784 nm /1,198 nm
2,297 ft

1,870 ft

18,000 ft

Dimensions/Mass/Loading

Length/height

Wing span

Crew

Typical mission crew
Empty weight

Useful load

Max. Takeoff mass

Fuel capacity standard/auxiliary tank

8,70m/ 2,49 m
1342 m

1 or 2 pilots

1 pilot

1,400 kg

500 kg

1,995 kg

189 1t/288 It

28ft6in/8ft2in
a4 ft

1 or 2 operators

1 operator

3,086 lbs

1,102 Ibs

4,389 |bs

50 US gal/76 US gal

Impressive Performance

®  Endurance: Up to 10hrs

e  Max. Cruising Speed (TAS) at MCP/FL 120: 324 km/h (175 kts)

®  (Continuous operation at 100% max power
®  Minimum Cruising Speed (I1AS): 140 km/h (76 kts)

Maximum Service Ceiling: 5,486 meters (18,000 feet)

®  Useful Load: 500 kg (1,102 lbs.) subject to aircraft configuration

BEDRIJFSVERTROUWELIJK

| page 4
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7/4/6

VIGILANCE

Engine: Austro Engine AE300

Turbocharged engines give exceptional ‘Hot and High' performance

Low fuel consumption based on advanced direct fuel injection system

‘State of the art’ Engine Management System (EECU)

Multi-fuel certified: +let A, +Jet A-1 (ASTM D 1655) and +JP-8 (F34) (USA, MIL-DTL-83133G-2010)

Single Engine Performance

Safety feature: positive rate of climb with one engine inoperative

All Weather Capability Day and Night

VFR/Night VFR/IFR certified e EASA/FAA certified Icing Protection

Active Safety Features

Garmin 1000 “Synthetic Vision’ feature - airliner standard
Single lever control (ECU) and fully integrated GFC700 autopilot reduces pilot workload/fatigue
EASA/FAA single pilot certified

Communications suite

V/UHF Radios

SATCOM

PRC-152 (provision)

TETRA (provisions for C-2000)

BEDRIJFSVERTROUWELIJK | page 5
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7/4/6

7/4/6

7/4/6

7/4/6

7/4/6

7/4/6

VIGIL ANCGCE

Spotter Scope
I I
1
1 I
1
1 I
.
1

Datalink

De videobeelden worden uitgezonden door
videobeelden simultaan
verbinding gemaakt met het grondstation.

Grondstation

waarmee de

kunnen worden ontvangen. Daarnaast wordt er [

Vigilance levert een grondstation/analyse terminal. De software configuratie wordt in overleg met de
eindgebruiker bepaald. In de standaard configuratie is[ " geinstalleerd.

Compatibiliteit/Releasibility

De aangsleverds videobeelden voldosn aan

[0 Vvigilance draagt zorg voor de correcte omvang van het materieel in

overeenstemming met [ voor zover van toepassing.

BEDRIJFSVERTROUWELIJK

| page 6
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VIGIL ANCGCE

3 PRIJSOPGAVE EN OVERIGE BEPALINGEN

Prijsopgave
Vigilance B.V. zal de werkzaamheden verrichten tegen " De prijsopbouw is als volgt:

CATEGORIE OMSCHRIVING TARIEF EXCL. BTW
CATA —
7/6 E—
N —
cATC L
ZEolT ——1
KOSTEN
ITEM OMSCHRIVING EXCL BTW
716 A  Voorbereiding e
Codrdinatie werkzaamheden voorafgaand aan de opdracht [ CATA
B  Opbouw & Afbreken, Accomodatie I
Installatie van de apparatuur, getest en gebruiksklaar
Uitleg werking grondstation en ophalen materieel I CATC
716 Transport materieel (2 x 220 km) [ kmai
Hotels (1 x 1 overnachting) [0 per nacht
D Inhuur [ =
716 [T vlieguren a[ T per uur boven missie gebied [s-UAs
Transit 1 uur per vlucht a7 = per uur [ Transit
E Inhuur Analyse terminals I
06 Huur I per dag
TOTAAL KOSTEN Exclusief BTW
716

J

Facturering
Facturering vindt plaats na het uitvoeren van de opdracht.

BEDRIJFSVERTROUWELLK | page7 |
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VIGIL ANCGCE

Opdrachtgever dient de declaratie uiterlijk dertig dagen na datum factuur te voldoen.

Opdrachtvoorwaarden
Op deze opdracht zijn uitsluitend van toepassing de “Algemene Rijksvoorwaarden voor het

verstrekken van opdrachten tot het verrichten van Diensten” (ARVODI-2014) voor zover daarvan in

de overeenkomst niet wordt afgeweken.

Informatiebeveiliging

7/6

Acceptatie
Indien u akkoord gaat met deze offerte verzoek ik u dit per e-mail te bevestigen.

BEDRIJFSVERTROUWELIJK | page 8
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Van: I S

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:54

Aan: I

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoill, 5
we willen het misschien nog eens proberen. Is het vliegtuig beschikbaar I 3,476

e —
o Groet,
—

Vriendelijke groet,
] .

Commissaris van

politie
[ Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum
DLOS 5

I
E’_ @Politie.nl
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Van: — 5

Verzonden: woensdag 4 november 2015 11:30

Aan: I

< I
Onderwerp: GOED NIEUWS! RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoiy 5
goed nieuws: 6
Ik heb alvast aan Vigilance gevraagd om aan te geven of zij het vliegtuig en de piloot beschikbaar

hebben opdi datum. [
T e —
- Kunen we

even overleggen ?

Gro
et,
||
|

Vriendelijke groet,

I
Commissaris van

politie
r Landelijke Eenheid
Kennis- en Leercentrum
DLOS

+3 | —
E_ @Politie.nl
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Van:;jio s @vigilance.nl]
Verzonden: zondag 8 november 2015 20:08
Aan: I @politienl> 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Haloo 5
Attached de

factuur.

Moet deze ook nog per post worden verzonden of is dit ok?

Groeten

I 8

Best regards,

I
B

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands

+31 p— (Te)

+31 [ (Mob)

www vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.

033



VIGILANCE

Nationale Politie
Landelijke Eenheid
DLOS/ATOE/KLC

tav. S
S @Politie.nl

FACTUUR 2015.025
Factuur datum: 03-11-2015

Geachte heer/mevrouw,

Hierbij brengen wij u het onderstaande bedrag in rekening. Wij verzoeken u de betaling binnen 30 dagen te
3 voldoen op bankrekeningnummer .y, Vigilance B.V. te Nieuw-Vennep, onder vermelding van
het factuurnummer.

KOSTEN
ITEM  OMSCHRIVING EXCL BTW

A Voorbereiding
7/6 Codrdinatie werkzaamheden voorafgaand aan de s
opdracht

B Opbouw & Afbreken, Accomodatie
Installatie van de apparatuur, getest en gebruiksklaar

716 Uitleg werking grondstation en ophalen materieel ]
Transport materieel (" I kmalin
Hotels (1 x 1 overnachting) [ per nacht

D Inhuur|
I vlieguren a[ " = per uur boven missie gebied Buur R

716 . :
. Transit| uur per vlucht ai === per uur [ uur Transit

E Inhuur Analyse terminals

HUUT [ per dee
7 I

TOTAAL KOSTEN Exclusief BTW
BTW 21%

L

ol

Lireweg 6 - 2153 PH - Nieuw-Vennep - The Netherlands - T: +31 [ - F: 31 - coc N ww:m 5



Van: [0 ovigilance.nl> 5

Verzonden: dinsdag 5 januari 2016 09:46

Aan: [— 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn
Opvolgingsmarkering: Opvolgen

Markeringsstatus: Gemarkeerd

Categorieén: Verzetten !

Hallopm 5

Nog de allerbeste wensen voor 2016.

We hebben nog een factuur open staan dd 3 november 2015. We hebben geen gegevens van de instantie die
deze factuur in behandeling heeft.
Zou je hier naar willen kijken aub?

We zijn inmiddels ook weer terug van een succesvolle inzet . 4/6

Ik zou graag een keer met jou willen afspreken om te bespreken hoe we eventueel in de toekomst verder kunnen
samenwerken. Wanneer zou jou dit het beste schikken? We kunnen afspreken op ons kantoor in Nieuw Vennep,
Eindhoven of natuurlijk in Driebergen. Ik wil dan graag ook een introductie geven van iy

) 7/6

Groeten,

5
Lireweg 6
2153 PH Nieuw
Vennep the
Netherlands
+31 pm— (Tel)
+31 [ (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only
for the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of
this communication is strictly prohibited.
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Van: I — 5

Verzonden: dinsdag 5 januari 2016 11:59

Aan: [ @vigilance.nl' 5
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn
Opvolgingsmarkering: Follow up

Markeringsstatus: Gemarkeerd

Categorieén: Verzetten !

Hoi i Ik ga woensdag die factuur uitzoeken en spreek graag even af. Groet, 5
B

Commissaris van politie

I Landelijke Eenheid

[0 Kennis- en Leercentrum DLOS &

B

B @Politie.nl
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Van: @vigilance.nl] 2
Verzonden: vrijdag 5 februari 2016 15:42
Aan: I @politient>

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Hallopmn 5

De factuur is nog steeds niet betaald, heb je een POC waar we contact mee op kunnen nemen?

Groeten

I

Best regards,

I
— 2

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands

+31 I (Te)

+31 [ (Mob)  °

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.
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5

Van:

Verzonden: donderdag 25 februari 2016 15:22
Aan: [— 5
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoimiweet jij de stand van zaken mbt die factuur ? Dank, [ 5

I

Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid
[ Kennis- en Leercentrum DLOS 5

3
B @Politie.nl

26
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-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: e e @vigilance.nl] 5
Verzonden: donderdag 25 februari 2016 15:12
Aan: @politie.nl> 5

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Beste 5

De factuur van 3 november jl. is nog steeds niet betaald, zou je hier werk van willen maken of de contact gegevens
van jullie financiéle afdeling willen doorsturen?

Verder wilde ik kijken of we volgende week kunnen afspreken om de mogelijkheden voor toekomstige inzet te
bekijken en een update te geven van de laatste oniwikkelingen op sensor gebied.

Ik hoor graag van je

Groeten,
5
Lireweg 6
2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands
+31 nTel)
+31 ' (Mob) 5

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.
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----- Oorspronkelijk bericht -----

Van:pmon : " @vigilance.nl] 3
Verzonden: Thursday, March 03, 2016 04:17 PM

Aan:]

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn 5
Beste 5

Ik heb tot op heden geen reactie mogen ontvangen op de e-mails en voice mails.
Onze inzet is inmiddels 4 maanden geleden en we hebben nog geen betaling ontvangen voor de geleverde
diensten. Graag een reactie.

Met vriendelijke groet,

5
Lireweg 6
2153 PH Nieuw
Vennep the
Netherlands
+31 (Tel) 5
+31] (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only
for the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of
this communication is strictly prohibited.
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Van:

Verzonden: donderdag 3 maart 2016 16:31
Aan: [ @vigilance.nl'
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

Sorry, ik ga weer escaleren

I
Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid
[ Kennis- en Leercentrum DLOS

3 5
B @Politie.nl
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Van: — 5

Verzonden: vrijdag 4 maart 2016 14:16
Aan: — 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Ik heb nu de bevestiging dat het 'betaalbaar gesteld is'. Ik begrijp dat dat een nuttige stap is. Wanneer het
geld dan bij jou is weet ik niet precies, sorry, nogmaals.

Vriendelijke groet,

] 5
Commissaris van

politie
| ——

S - en Leercentrum
DLOS

+3 I
E’_ @Politie.nl
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Van: [ — 5

Verzonden: vrijdag 4 maart 2016 14:16
Aan: — 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Ik heb nu de bevestiging dat het 'betaalbaar gesteld is'. Ik begrijp dat dat een nuttige stap is. Wanneer het
geld dan bij jou is weet ik niet precies, sorry, nogmaals.

Vriendelijke groet,

B S

Commissaris van politie

_Landelijkc Eenheid
—Kennis- en Leercentrum DLOS
I .

E_ @Politie.nl

From: 5

Sent: Thursday, March 03, 2016 04:31 PM W. Europe Standard Time
To: [ @vigilance.nl' >

Subject: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

Sorry, ik ga weer escaleren

I 3

Commissaris van politie

S Landelijke Eenbeid
[ Kennis-en Leercentrum DLOS 5
31

E @Politie.nl

----- Oorspronkelijk bericht -----

Van: [ @viilance.ol]
Verzonden: Thursday, March 03, 2016 04:17 PM 5

Aan: [
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Beste[ln] 5

Ik heb tot op heden geen reactie mogen ontvangen op de e-mails en voice mails.

Onze inzet is inmiddels 4 maanden geleden en we hebben nog geen betaling ontvangen voor de geleverde diensten.

Graag een reactie.
Met vriendelijke groet,
] 5
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Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep

the Netherlands

+31 (Tel) 5
+31 " (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and
is intended only for the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure,
distribution and/or copying of this communication is strictly prohibited.

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van:| | @vigilance.nl] 5
Verzonden: donderdag 25 februari 2016 15:12

Aan: 5

Onderwerp: RE: -l\;dogeii.j'ke inzet op korte termijn
Beste _ 5

De factuur van 3 november jl. is nog steeds niet betaald, zou je hier werk van willen maken of de contact gegevens van jullie
financiéle afdeling willen doorsturen?

Verder wilde ik kijken of we volgende week kunnen afspreken om de mogelijkheden voor toekomstige inzet te bekijken en een
update te geven van de laatste ontwikkelingen op sensor gebied.

Ik hoor graag van je
Groeten,

5
Lireweg 6
2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands
+31 (Tel) 5
+31 (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for the use of
the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this communication is strictly
prohibited.

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: | @vigilance.nl]
Verzonden: vrijdag 5 februari 2016 15:42 5
Aan:|

Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Hallo ' 5
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De factuur is nog steeds niet betaald, heb je een POC waar we contact mee op kunnen nemen?
Groeten

I »

Best regards,

I
I g

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep

the Netherlands
31— e
+31 [ (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for the use of
the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this communication is strictly
prohibited.

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: [ @plitienl] 5
Verzonden: dinsdag 5 januari 2016 11:59

Aan: [ @vigilance.nl' 5
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn
Hoi [ Ik ga woensdag die factuur uitzoeken en spreek graag even af. Groet, [ 5

L

Commissaris van politie

S Landelijke Benbeid

[ Kennis- en Leercentrum DLOS 5
+

_ @Politie.nl

----- Oorspronkelijk bericht -----
Van: I .1l
Verzonden: Tuesday, January 05, 2016 08:45 AM

Aan:
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Halloguul 5

Nog de allerbeste wensen voor 2016.

We hebben nog een factuur open staan dd 3 november 2015. We hebben geen gegevens van de instantie die deze factuur in
behandeling heeft.
Zou je hier naar willen kijken aub?

We zijn inmiddels ook weer terug van een succesvolle inzet 6
Ik zou graag een keer met jou willen afspreken om te bespreken hoe we eventueel in de toekomst verder kunnen samenwerken.
Wanneer zou jou dit het beste schikken? We kunnen afspreken op ons kantoor in Nieuw Vennep, Eindhoven of natuurlijk in

Driebergen. Ik wil dan graag ook een introductie geven van_ waar we deze zomer
weer mee gaan vlegen. [ 776

045



Groeten,

I 5
L

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep
the Netherlands

+31 [ (Tel)

S Mob) 5

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for the use of
the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this communication is strictly
prohibited.

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: I @vigilance.n]
Verzonden: zondag 8 november 2015 20:08 5

Aan: 8
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Haloo[i] 5

Attached de factuur.

Moet deze ook nog per post worden verzonden of is dit ok?

Groeten

. 2

Best regards,

I
I

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep

the Netherlands
31— ) s
+31 [ (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for the use of
the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this communication is strictly
prohibited.




Van: e S

Verzonden: donderdag 25 februari 2016 15:22
Aan: I
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoi s weet jij de stand van zaken mbt die factuur ? Dank,

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid
[0 Kennis- en Leercentrum DLOS 5
31—

B @Politie.nl



Van: I S

Verzonden: donderdag 11 februari 2016 08:02
Aan: I S
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn
Ja, klopt

B

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid
[0 Kennis- en Leercentrum DLOS
31— 5
B @Politie.nl

----- Qorspronkelijk bericht -----

Van: p
Verzonden: Thursday, February 11, 2016 08:00 AM
Aan:

]
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn
Is dat niet dezelfde factuur als het vorige mailtje?

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: .
Verzonden: woensdag 10 februari 2016 17:11
Aan: I 5
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn
En deze ook graag !

I

Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid
[ r Kennis- en Leercentrum DLOS
.

B @Politie.nl



Van: [ — 5

Verzonden: woensdag 10 februari 2016 17:11
Aan: —— 5
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn
Bijlagen: MinDef 2015.025 Politie.pdf

En deze ook graag !

L .

Commissaris van politie

[0 Landelijke Eenheid

[0 Kennis- en Leercentrum DLOS
31— 5
D @Padlitie.nl



Van: [ — 5

Verzonden: woensdag 10 februari 2016 17:08
Aan: 5
Onderwerp: Fw: Mogelijke inzet op korte termijn
Bijlagen: MinDef 2015.025 Politie.pdf
I

Commissaris van politie

[0 Landelijke Eenheid

[ Kennis- en Leercentrum DLOS 5

+BI

D @Padlitie.nl



Van: [ @vigilance.nl> 5

Verzonden: dinsdag 5 januari 2016 09:46

Aan: [ 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn
Opvolgingsmarkering: Opvolgen

Markeringsstatus: Gemarkeerd

Categorieén: Verzetten !

Hallo Mark,

Nog de allerbeste wensen voor 2016.

We hebben nog een factuur open staan dd 3 november 2015. We hebben geen gegevens van de instantie die deze
factuur in behandeling heeft.
Zou je hier naar willen Kijken aub?

We zijn inmiddels ook weer terug van een succesvolle inzet g 6

Ik zou graag een keer met jou willen afspreken om te bespreken hoe we eventueel in de toekomst verder kunnen
samenwerken. Wanneer zou jou dit het beste schikken? We kunnen afspreken op ons kantoor in Nieuw Vennep,
Eindhoven of natuurlijk in Driebergen. Ik wil dan graag ook een introductie geven van s

716
Groeten,
[ .
]

Lireweg 6

2153 PH Nieuw Vennep

the Netherlands
31— (Te)
+31 [ (Mob)

www.vigilance.nl

Information in this communication is proprietary to Vigilance B.V. or designated third parties and is intended only for
the use of the intended addressee thereof. Any unauthorized use, disclosure, distribution and/or copying of this
communication is strictly prohibited.




Van:

5
Verzonden: donderdag 26 november 2015 07:37
Aan: [ — 5
Onderwerp: Factuur. Vigilance

] 2

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS
31— »
B @Politie.nl
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Van:

Verzonden: woensdag 4 november 2015 11:30

Aan: e

cc:  — ——
Onderwerp: GOED NIEUWS! RE: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoi il >

goed nieuws: 716

Ik heb alvast aan Vigilance gevraagd om aan te geven of zij het vliegtuig en de piloot beschikbaar hebben
op die datum. Ik wil wel graag nog even wat meer gedetailleerd afstemmen, zodat we het een beetje anders
kunnen doen dan de vorige keer.

I Kunnen we even overleggen ? - 1/4/6
Groet

el

Hl

Vriendelijke groet,

B
Commissaris van politie

W Landelijke Eenheid

_ Kennis- en Leercentrum DLOS

S

E‘_ @Politie.nl



Van: [ —— 5

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:54
Aan: — 5
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

o °
we willen het misschien nog eens proberen. Is het vliegtuig beschikbaar [

I v

Groet,

l

Vriendelijke groet,

BN

Commissaris van politie
Landelijke Eenheid
Kennis- en Leercentrum DLOS

]
I
E’_ @Politie.nl



Van:

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:51
Aan: [ —

cc: [ ’
Onderwerp: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

5

En, zei[ " net, we kunnen heen of terug nog even over | vliegen om te kijken of [
. w46

Ik zal met Zuid de volgende inzet regelen, OK ?

Vriendelijke groet,

BN

Commissaris van politie

W Landelijke Eenheid

_ Kennis- en Leercentrum DLOS
+3 I 5
E_ @Politie.nl

From: 5
Sent: Wednesday, November 04, 2015 10:43 AM W. Europe Standard Time
To: 5

Subject: RE: Mogelijke inzet op korte termijn

[

Van: 5

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:15
Aan: I S

Onderwerp: FW: Mogelijke inzet op korte termijn

Hoifjmmy 5 4/6
bijgaand iets over de inzet van [
, wel goede beelden, blijkbaar. Het heeft ongeveer [ gekost (conform 6

]
bijgevoegde offerte). Zie het verzock [
Weer_ denk ik. 7/6

Groet,

s

onder het Vigilance-vliegtuig. [ 1/6

Vriendelijke groet,
B

055



Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS

I
31
S @Politie.nl



5

Van:

Verzonden: woensdag 4 november 2015 10:30
Aan: — 5
Onderwerp: FW: Mogelijke inzet op korte termijn
Bijlagen: vliegtuig 2.JPG; OFFERTE POLITIE 22_10_15.pdf; vliegtuig.JPG
Vriendelijke groet,

I :

Commissaris van politie

[ Landelijke Eenheid

" Kennis-en Leercentrum DLOS

S .

E_ @Politie.nl



Van:

Verzonden: woensdag 4 november 2015 09:57
Aan: N 5
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

Moet ik overleggen, je hoort.

B S

Commissaris van politie
Landelijke Eenheid
Kennis- en Leercentrum DLOS

E——i
+STm— ’

B @Politie.nl



Van: [ —— 5

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 18:56
Aan: _@vigilance.nl' 5
Onderwerp: Re: Gebruik Basis

Ok

B s

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid
[0 Kennis- en Leercentrum DLOS
31— 5
B @Politie.nl

----- Qorspronkelijk bericht -----

Van: I @vigilance.nl] 5
Verzonden: Thursday, October 22, 2015 06:55 PM

Aan:

Onderwerp: Re: Gebruik Basis

Copy. Alles van jou ontvangen.

5

Sent from my iPhone

>0n 22 Oct 2015, at 17:54, 1 @politie.nl> wrote:

=
> |k zie het al: in hun adressering staat er een ' voor je naam..
=

> 5
>

> Gommissaris van politie

>_ Landelijke Eenheid
Kennis- en Leercentrum DLOS 5
S —
> @Politie.nl
=

> ----- Qorspronkelijk bericht -----

> Van: -
> Verzonden: Thursday, October 22, 2015 05:53 PM
> Aan:[ @vigilance.nl' i @vigilance.nl> 5
> Onderwerp: Re: Gebruik Basis

=

> |k heb alles even doorgestuurd

>

> S
>

> Commissaris van politie

> Landelijke Eenheid
> Kennis- en Leercentrum DLOS
> +3

> B @Politie.nl
=

> ----- Oorspronkelijk bericht -----

> Van: I @vigilancenl] s
> Verzonden: Thursday, October 22, 2015 05:03 PM

> Aan:

]
>Cc:p T @vigilance.nl> 5
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> Onderwerp: RE: Gebruik Basis

=
=

> De verkeersleider heeft mij gebeld om afspraken te maken voor| . Hij had mij vertelt dat een
email gestuurd is naar jou met mij in de CC, maar ik heb niets ontvangen.

=

> Heb jij een email van defensie ontvangen?

=

> : 5

=



Van: I

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 17:52
Aan: _@vigilance.nl' 5
Onderwerp: Fw: Gebruik Basis

B

Commissaris van politie

I Landelijke Eenheid
[ Kennis- en Leercentrum DLOS
I

B @Politie.nl




Van:
Verzonden: Thursday, October 22, 2015 11:47 AM

Aan: [ @mindef.nl’; [ @mindef ol ; [ @mindefal s g
I | @mindefnl' ;7 @mindef.nl' ; [T @vigilance.nl'

@vigilance.nl>

Ce: [ @mindef.nl'; [ @mindef.nl’ ; S @ mindef.nl'; [

Onderwerp: Re: Gebruik Basis

Geachte 5
Zeer bedankt. Ik vertrouw erop dat[ de benodigde afstemming kan doen. Mocht ik in dat 5

proces nog ergens nodig zijn, dan hoor ik dat graag.
In de cc neem ik ook mijn collega [ mee, hij coordineert de politieinzet. 5
Groet,

N S
N
Commissaris van politie

W Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS

]
I
E_ @Politie.nl



Van:

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 15:57
Aan:

Onderwerp: Fw: Gebruik Basis

Ter info

BN S

Commissaris van politie

_ Landelijke Eenheid
_Kennis— en Leercentrum DLOS 5

I

E_ @Politie.nl



Van:

5
Verzonden: woensdag 21 oktober 2015 13:50
Aan: I S
Onderwerp:

Tel nr. Fw: Mogelijke inzet op korte termijn 5

] J

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS
S ?
B @Politie.nl




Van:

Verzonden: dinsdag 20 oktober 2015 10:32
Aan: -@vigilance.nl‘ 5
Onderwerp: Re: Mogelijke inzet op korte termijn

Dank je, je hoort zo.

] 2

Commissaris van politie

Landelijke Eenheid

[0 Kennis- en Leercentrum DLOS
31— 5
B @Politie.nl




Van:

Verzonden: dinsdag 8 september 2015 14:55

Aan: — 5
Onderwerp: RE: Gegevens Vigilance

ok, jammer. Tk hoop toch dat we [

Vriendelijke groet,

I
Commissaris van politie

W Landelijke Eenheid

Kennis- en Leercentrum DLOS

]
S
IE_ @Politie.nl



From: o ©

Sent: Tuesday, September 01, 2015 09:40 AM W. Europe Standard Time
To: 5

Subject: FW: Gegevens Vigilance

MSc 2
[ Afdeling Technologische Ontwikkeling en Expertise

Dienst Landelijke Operationele Samenwerking
Landelijke Eenheid

Nationale Politie

From: [

Sent: Tuesday, September 01, 2015 09:25 AM W. Europe Standard Time
To S

Subject: FW: Gegevens Vigilance



